

WOJEWÓDZKI SZPITAL OBSERWACYJNO ZAKAŻNY IM. TADEUSZA BROWICZA

ul. Św. Floriana 12 85-030 Bydgoszcz
centrala tel. 52 325-56-05 fax.52 32-55-664
sekretariat@wsoz.pl

Bydgoszcz, 09.10.2024r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „*Opracowanie koncepcji i projektu aranżacji wnętrz pomieszczeń w budynku B Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy*”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego oznaczenie sprawy 10/2024.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Prosimy o doprecyzowanie zakresy przedmiotu zamówienia ponieważ jest on opisany w różnych miejscach. Czy przedmiotem zamówienia jest:

1. koncepcja i projektu aranżacji wnętrz z kolorami ścian, podłóg , oświetleniem , elementami dekoracyjnymi, wyposażeniem oraz meblami i wyposażenie AGD itp.?

Odpowiedź: koncepcja i projekt aranżacji wnętrz powinien zawierać elementy dekoracyjne, oświetlenie wyposażenie meblowe i wyposażenie AGD.

2. czy chodzi jedynie o koncepcję umeblowania wraz jego materiałami kolorami i szczegółami ?

Odpowiedź: jak wyżej.

3. czy opisywany kosztorys i przedmiar ma dotyczyć aranżacji wnętrz z całym wystrojem, podłogami meblami lampami dekoracjami itp. Czy tylko ma dotyczyć mebli ?

Odpowiedź: jak wyżej.

4. wielokrotnie powtarza się termin wizualizacja do każdego pomieszczenia . Czy chodzi o wizualizację 3d foto realistyczną ? Jeśli wizualizacja 3d to ile minimalnie ujęć powinno być na każde pomieszczenie. Czy Wizualizacja 3d ma być wykonana do trzech różnych koncepcji ?

Odpowiedź: Wizualizacja 3d powinna być wykonana dla 3 różnych koncepcji. Tj. jedno ujęcie na każde pomieszczenie przy każdej z wizualizacji.

5. W końcowej części pojawia się termin wizualizacja 2d . Jak rozumieć termin wizualizacja 2d . Czy chodzi o tą samą wizualizację która w początkowi części dokumentu opisywana jest jako wizualizacja ?

Odpowiedź: Wizualizacja 2d stanowi jeden z dokumentów, który będzie przekazany Zamawiającemu na końcowym etapie realizacji umowy. Wizualizacja 2d tworzona jest na podstawie zaakceptowanej przez Zamawiającego koncepcji wizualizacji wnętrz.

6. Czy dla budynku opracowane są już układy elektryczne i rozmieszczenie lamp i gniazd ? . Jeśli tak czy dostaniemy do wglądu takie rzuty ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udostępni takie rzuty na życzenie Wykonawcy. Po podpisaniu umowy Zamawiający umożliwi dokonanie oględzin stanu faktycznego układów elektrycznych w obiekcie.

7. Jeśli zaplanowane są gniazda i lampy to czy został rozplanowany układ funkcjonalny pomieszczeń (ustawienie mebli i ich typ) ?

Odpowiedź: Nie.

8. Czy wymagania Zamawiającego dotyczące aranżacji dostaniemy w formie pisemnej do każdego pomieszczenia ? W jakim czasie po podpisaniu umowy dostaniemy takie wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający prześle oczekiwania w zakresie wyposażenia meblowego dla większości pomieszczeń.

9. Czy przy ewentualnym odrzuceniu koncepcji w pierwszym podejściu dostaniemy pisemne uwagi dotyczące kierunku w którym mają iść zmiany ?

Odpowiedź: Tak

10. Na czym ma polegać wsparcie Wykonawcy przy udzielaniu odpowiedzi na pytania przy zamówieniu na dostawę wyposażenia, w jakim trybie ma się to odbywać i jakich terminach?

Odpowiedź: Planowany termin wszczęcia procedury przetargowej tj. IV kwartał 2024 / I kwartał 2025. Zamawiający ma na myśli wsparcie merytoryczne, przy czym należy wskazać, iż opracowana przez Wykonawcę dokumentacja będzie stanowić jeden z załączników do SWZ na dostawę i wyposażenie obiektu.

11. Prosimy o doprecyzowanie jakie pomieszczenia mają być objęte zakresem aranżacji, zaznaczeniem ich na dołączonych rzutach.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał, że jedynie pomieszczenia apteki szpitalnej są wyłączone z zakresu stanowiącego przedmiot niniejszego zapytania ofertowego.

12. Prosimy o doprecyzowanie w jakim czasie Zamawiający będzie podejmować decyzję np. o akceptacji koncepcji o podjęciu współpracy , ile czasu Zamawiający na ocenę koncepcji ?

Odpowiedź: Zamawiający będzie podejmować decyzję np. o akceptacji koncepcji w terminie max. 7 dni kalendarzowych.

13. Prosimy o doprecyzowanie, podawane są dni na wykonanie prac . Czy są to dni robocze czy kalendaryzowe.?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli dni robocze.